
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16 ноября 2015 года                                                                                                № 587 

с.Киясово 

 

 

Об итогах смотра-конкурса на лучшую организацию воинского учета 

среди сельских поселений и организаций на территории 

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с пунктом 55 Постановления Правительства Российской Федера-

ции от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», 

приказом Министра обороны Российской Федерации от 18 июля 2014 года № 495  «Об 

утверждении Инструкции по обеспечению функционирования системы воинского уче-

та граждан Российской Федерации и порядка проведения смотров-конкурсов на луч-

шую организацию осуществления  воинского учета», постановлением Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» от 5 мая 2015 года № 261 «О смот-

ре-конкурсе на лучшую организацию воинского учета среди сельских поселений и ор-

ганизаций муниципального образования «Киясовский район», ст. 34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить следующие итоги смотра-конкурса на лучшую организацию воинско-

го учета среди сельских поселений муниципального образования «Киясовский район»:  

первое место – муниципальное образование «Ермолаевское» (глава Охотников 

Ф.И., военно-учетный работник Зыкова В.А.); 

второе место – муниципальное образование «Первомайское» (глава Быков С.А., 

военно-учетный работник Горбунова О.А.); 

третье место – муниципальное образование «Подгорновское» (глава Сибиряков 

И.М., военно-учетный работник Васильева О.В.). 

2. Призовые места среди организаций муниципального образования «Киясовский 

район» не присуждать в связи с невыполнением условий смотра-конкурса. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                                   С.В. Мерзляков 


